
TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 10:30 TDB1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

4.04.2022 10:30 BİP1924 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 10:30 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

7.04.2022 10:30 ATB1802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 16:30 AŞÇ1008 PİŞİRME YÖNTEMLERİ II Öğr. Gör. Dr. Songül KILIÇ ŞAHİN BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 09:30 AŞÇ1508 HİJYEN VE SANİTASYON Öğr. Gör. Kadir BAYSAL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 15:30 AŞÇ1510 MENÜ PLANLAMA Öğr. Gör. Kadir BAYSAL SINAV SALONU

15.04.2022 11:30 AŞÇ1010 MUTFAK PLANLAMA Öğr. Gör. Erhan İŞLEK BİLGİSAYAR LABORATUVARI

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

11.04.2022 13:30 AŞÇ2520 GASTRONOMİDE YENİ TRENDLER Öğr. Gör. Hakan URLU BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 09:30 AŞÇ2014 DÜNYA MUTFAKLARI Öğr. Gör. Hakan URLU SINAV SALONU

13.04.2022 16:30 AŞÇ2510 MUTFAK ÇEŞİTLERİ Öğr. Gör. Erhan İŞLEK BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 14:30 AŞÇ2012 PASTAHANE ÜRÜNLERİ Öğr. Gör. Serap OK 1,2

15.04.2022 13:30 YDB2930 II. YABANCI DİL İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

15.04.2022 YDB2808 MESLEKİ YABANCI DİL II Öğr. Gör. Burcu DÜZ ÖDEV

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

AŞÇILIK PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

AŞÇILIK 1. SINIF

AŞÇILIK 2. SINIF

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                             Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 15:30 TDB1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

4.04.2022 15:30 BİP1924 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 15:30 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

7.04.2022 15:00 ATB1802
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ 

II
UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 17:30 AŞÇ1008 PİŞİRME YÖNTEMLERİ II Öğr. Gör. Dr. Songül KILIÇ ŞAHİN BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 17:30 AŞÇ1508 HİJYEN VE SANİTASYON Öğr. Gör. Kadir BAYSAL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 19:30 AŞÇ1510 MENÜ PLANLAMA Öğr. Gör. Kadir BAYSAL SINAV SALONU

15.04.2022 19:30 AŞÇ1010 MUTFAK PLANLAMA Öğr. Gör. Erhan İŞLEK BİLGİSAYAR LABORATUVARI

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

11.04.2022 18:30 AŞÇ2520 GASTRONOMİDE YENİ TRENDLER Öğr. Gör. Hakan URLU BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 17:30 AŞÇ2014 DÜNYA MUTFAKLARI Öğr. Gör. Hakan URLU SINAV SALONU

13.04.2022 21:30 AŞÇ2510 MUTFAK ÇEŞİTLERİ Öğr. Gör. Erhan İŞLEK BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 20:30 AŞÇ2012 PASTAHANE ÜRÜNLERİ Öğr. Gör. Serap OK 1,2

15.04.2022 20:30 YDB2930 II. YABANCI DİL İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

15.04.2022 YDB2808 MESLEKİ YABANCI DİL II Öğr. Gör. Burcu DÜZ ÖDEV

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

AŞÇILIK PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM)

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

AŞÇILIK 1. SINIF

AŞÇILIK 2. SINIF

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                             Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 09:30 TDB1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

4.04.2022 09:30 BİP1824 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 09:30 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 13:30 TAP1012 DOĞAÇLAMA Öğr. Gör. Arda TUNASELİ 1

12.04.2022 TAP1010 TURİZMDE REKREASYON UYGULAMALARI Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre ÜSTGÖRÜL ÖDEV

13.04.2022 TAP1502 ETKİNLİK TASARLAMA II Öğr. Gör. Dr. Sinan ÇELİKBİLEK ÖDEV

13.04.2022 TAP1006 TÜRK HALK OYUNLARI II Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre ÜSTGÖRÜL ÖDEV

14.04.2022 TAP1508 REKREASYONDA SPORTİF AKTİVİTELER Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre ÜSTGÖRÜL ÖDEV

15.04.2022 09:30 YDB1814 ENGLISH SPEAKING SKILLS II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

7.04.2022 09:30 ATB2802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 10:30 YDB2822 ENGLISH SPEAKİNG SKILLS IV. Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 14:30 TAP2002 GELENEKSEL TÜRK TİYATRO ETKİNLİKLERİ Öğr. Gör. Arda TUNASELİ 2

12.04.2022 09:30 TAP2010 ÇOCUK ANİMATÖRLÜĞÜ VE EĞİTSEL OYUNLAR Doç. Dr. Necdet AYKAÇ 1

13.04.2022 15:30 TAP2504 SOSYAL PSİKOLOJİ Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 TAP2008 KAPALI VE AÇIK ALAN AKTİVİTELERİ Öğr. Gör. Dr. Sinan ÇELİKBİLEK ÖDEV

13.04.2022 TAP2006
CAN KURTARMA, İLK YARDIM VE 

REHABİLİTASYON
Öğr. Gör. Dr. Sinan ÇELİKBİLEK ÖDEV

14.04.2022 11:30 TAP2510 KOMEDİ TEKNİKLERİ Öğr. Gör. Arda TUNASELİ 4

14.04.2022 YDB2820 MESLEKİ YABANCI DİL II Öğr. Gör. Burcu DÜZ ÖDEV

15.04.2022 10:30 TAP2506 ENGELLİ ANİMATÖRLÜĞÜ Öğr. Gör. Ali Yiğit KOCABIÇAK 1

15.04.2022 13:30 TAP2512 REKRASYONDA GÜNCEL KONULAR Öğr. Gör. Ali Yiğit KOCABIÇAK 1

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

ANİMASYON 2. SINIF

ANİMASYON 1. SINIF

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkanı                      

                      Doç. Dr. Zehra TÜRK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 15:00 TDB1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

4.04.2022 15:00 BİP1824 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 15:00 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 19:30 TAP1012 DOĞAÇLAMA Öğr. Gör. Arda TUNASELİ SINAV SALONU

12.04.2022 TAP1010 TURİZMDE REKREASYON UYGULAMALARI Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre ÜSTGÖRÜL ÖDEV

13.04.2022 TAP1502 ETKİNLİK TASARLAMA II Öğr. Gör. Dr. Sinan ÇELİKBİLEK ÖDEV

13.04.2022 TAP1006 TÜRK HALK OYUNLARI II Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre ÜSTGÖRÜL ÖDEV

14.04.2022 TAP1508 REKREASYONDA SPORTİF AKTİVİTELER Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre ÜSTGÖRÜL ÖDEV

15.04.2022 17:30 YDB1814 ENGLISH SPEAKING SKILLS II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM)

ANİMASYON 2. SINIF

ANİMASYON 1. SINIF

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkanı                      

                      Doç. Dr. Zehra TÜRK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 13:30 TDB1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

4.04.2022 13:30 BİP1824 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 13:30 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 15:30 YDB1846 MESLEKİ İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 10:30 TRP1022 MİTOLOJİ II Öğr. Gör. Gencer SÜMBÜL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 13:30 TRP1010 ARKEOLOJİ II Öğr. Gör. Gencer SÜMBÜL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 10:30 PZR1904 TURİZM PAZARLAMASI Doç. Dr. Zehra TÜRK BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 13:30 TOİ1906 TURİZM EKONOMİSİ Öğr. Gör. Kadir BAYSAL 1,2

15.04.2022 10:30 TPR1030 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Esra CESUR SINAV SALONU

15.04.2022 16:30 TRP1028 ANADOLU UYGARLIKLARI II Öğr. Gör. Hakan ASLAN 1,2

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

7.04.2022 13:30 ATB2802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 08:30 YDB2842 MESLEKİ İNGİLİZCE IV Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 10:30 TOİ2906 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Esra CESUR 1,2

12.04.2022 09:30 TRP2008 İKONOGRAFİ Öğr. Gör. Gencer SÜMBÜL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 14:30 TRP2006 SANAT TARİHİ II Öğr. Gör. Gencer SÜMBÜL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 11:30 TRP2520 TURST REHBERLİĞİNDE UZMANLAŞMA Öğr. Gör. Hakan ASLAN SINAV SALONU

13.04.2022 14:30 TSH2814 ÖZEL İLGİ TURİZMİ Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 09:30 TSH2812 TUR PROGRAMLARI Öğr. Gör. Hakan ASLAN SINAV SALONU

14.04.2022 15:30 RTV2902 HALKLA İLİŞKİLER Doç. Dr. Zehra TÜRK SINAV SALONU

15.04.2022 14:30 YDB2840 İNGİLİZCE IV Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

TURİST REHBERLİĞİ 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

TURİST REHBERLİĞİ 1. SINIF

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkanı                      

                      Doç. Dr. Zehra TÜRK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 16:00 TDB1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

4.04.2022 16:00 BİP1824 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 16:00 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 19:00 YDB1846 MESLEKİ İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 18:30 TRP1022 MİTOLOJİ II Öğr. Gör. Gencer SÜMBÜL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 19:30 TRP1010 ARKEOLOJİ II Öğr. Gör. Gencer SÜMBÜL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 17:30 TOİ1906 TURİZM EKONOMİSİ Öğr. Gör. Kadir BAYSAL 1,2

14.04.2022 18:30 PZR1904 TURİZM PAZARLAMASI Doç. Dr. Zehra TÜRK BİLGİSAYAR LABORATUVARI

15.04.2022 17:30 TPR1030 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Esra CESUR SINAV SALONU

15.04.2022 18:30 TRP1028 ANADOLU UYGARLIKLARI II Öğr. Gör. Hakan ASLAN 1,2

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

7.04.2022 15:30 ATB2802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 18:30 TOİ2906 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Esra CESUR 1,2

11.04.2022 19:30 YDB2842 MESLEKİ İNGİLİZCE IV Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 17:30 TRP2008 İKONOGRAFİ Öğr. Gör. Gencer SÜMBÜL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 19:30 TRP2006 SANAT TARİHİ II Öğr. Gör. Gencer SÜMBÜL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 18:30 TRP2520 TURST REHBERLİĞİNDE UZMANLAŞMA Öğr. Gör. Hakan ASLAN SINAV SALONU

13.04.2022 20:30 TSH2814 ÖZEL İLGİ TURİZMİ Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 17:30 TSH2812 TUR PROGRAMLARI Öğr. Gör. Hakan ASLAN SINAV SALONU

14.04.2022 21:30 RTV2902 HALKLA İLİŞKİLER Doç. Dr. Zehra TÜRK SINAV SALONU

15.04.2022 21:30 YDB2840 İNGİLİZCE IV Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

TURİST REHBERLİĞİ 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM)

TURİST REHBERLİĞİ 1. SINIF

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkanı                      

                      Doç. Dr. Zehra TÜRK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 14:30 TDB1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

4.04.2022 14:30 BİP1824 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 14:30 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 15:30 TOİ1014 ÖNBÜRO YÖNETİMİ Öğr. Gör. Dr. Sedat DEĞİŞGEL SINAV SALONU

13.04.2022 15:30 AŞÇ1904 GASTRONOMİ VE YİYECEK TARİHİ Öğr. Gör. Serap OK 3,4

13.04.2022 YDB1922 MESLEKİ YABANCI DİL II Öğr. Gör. Burcu DÜZ ÖDEV

14.04.2022 14:30 TOİ1012 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ II Öğr. Gör. Özge ALKAN SINAV SALONU

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

7.04.2022 14:30 ATB2802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 10:30 TOİ2020 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Esra CESUR 4,5

12.04.2022 11:30 TOİ2538 KÜLTÜREL MİRAS TURİZMİ Öğr. Gör. Dr. Sedat DEĞİŞGEL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 16:30 TOİ2526 DÜNYA TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Dr. Sedat DEĞİŞGEL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 10:30 TOİ2532 SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM Öğr. Gör. Esra CESUR 1,2

13.04.2022 14:30 TOİ2550 ÖZEL İLGİ TURİZMİ Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 11:30 TOİ2022 İLETİŞİM Doç. Dr. Zehra TÜRK SINAV SALONU

14.04.2022 16:30 TOİ2018 TUR OPERATÖRLÜĞÜ VE SEYAHAT ACENTACILIĞI Öğr. Gör. Hakan ASLAN SINAV SALONU

15.04.2022 10:30 YDB2922 MESLEKİ YABANCI DİL II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

15.04.2022 16:30 TOİ2536 TURİZMDE ÜLKELER VE KÜLTÜRLER Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR SINAV SALONU

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (NORMAL ÖĞRETİM)

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 2. SINIF

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                               Öğr. Gör. Erhan İŞLEK 

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 16:30 TDB1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

4.04.2022 16:30 BİP1824 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 16:30 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Ferhan GÖNCÜ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 21:00 TOİ1014 ÖNBÜRO YÖNETİMİ Öğr. Gör. Dr. Sedat DEĞİŞGEL SINAV SALONU

13.04.2022 19:30 AŞÇ1904 GASTRONOMİ VE YİYECEK TARİHİ Öğr. Gör. Serap OK 3,4

13.04.2022 YDB1922 MESLEKİ YABANCI DİL II Öğr. Gör. Burcu DÜZ ÖDEV

14.04.2022 20:30 TOİ1012 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ II Öğr. Gör. Özge ALKAN SINAV SALONU

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

7.04.2022 16:00 ATB2802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 18:30 TOİ2020 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Esra CESUR 4,5

12.04.2022 18:30 TOİ2538 KÜLTÜREL MİRAS TURİZMİ Öğr. Gör. Dr. Sedat DEĞİŞGEL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 20:30 TOİ2526 DÜNYA TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Dr. Sedat DEĞİŞGEL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 18:30 TOİ2532 SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM Öğr. Gör. Esra CESUR 1,2

13.04.2022 20:30 TOİ2550 ÖZEL İLGİ TURİZMİ Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 18:30 TOİ2018 TUR OPERATÖRLÜĞÜ VE SEYAHAT ACENTACILIĞI Öğr. Gör. Hakan ASLAN SINAV SALONU

14.04.2022 19:30 TOİ2022 İLETİŞİM Doç. Dr. Zehra TÜRK SINAV SALONU

15.04.2022 17:30 TOİ2536 TURİZMDE ÜLKELER VE KÜLTÜRLER Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR 1,2

15.04.2022 18:30 YDB2922 MESLEKİ YABANCI DİL II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İKİNCİ ÖĞRETİM)

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                               Öğr. Gör. Erhan İŞLEK 

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

4.04.2022 11:30 BİP1824 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

5.04.2022 11:30 YDB1802 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 09:30 YDB1916 İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ II Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUŞ BİLGİSAYAR LABORATUVARI

13.04.2022 09:30 İKR1006 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ II Öğr. Gör. Özge ALKAN SINAV SALONU

13.04.2022 15:30 AŞÇ1902 GASTRONOMİ VE YİYECEK TARİHİ Öğr. Gör. Serap OK 1,2

14.04.2022 09:30 AŞÇ1802 HİJYEN VE SANİTASYON Öğr. Gör. Kadir BAYSAL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

14.04.2022 13:30 TOİ1906 TURİZM EKONOMİSİ Öğr. Gör. Kadir BAYSAL 3,4

15.04.2022 14:30 İKR1022
YİYECEK İÇECEK İŞLETMELERİNDE OTOMASYON 

SİSTEMLERİ
Öğr. Gör. Özge ALKAN SINAV SALONU

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF

31.03.2022 11:30 TDB2802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

7.04.2022 11:30 ATB2802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ II UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI

11.04.2022 10:30 TOİ2906 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Esra CESUR 3

11.04.2022 14:30 AŞÇ2904 GASTRONOMİ TURİZMİ Öğr. Gör. Erhan İŞLEK BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 13:30 TOİ2526 DÜNYA TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Dr. Sedat DEĞİŞGEL BİLGİSAYAR LABORATUVARI

12.04.2022 15:30 İKR2030 ZİYAFET VE ETKİNLİK YÖNETİMİ Öğr. Gör. Kadir BAYSAL 1

13.04.2022 10:30 İKR2510 SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM Öğr. Gör. Esra CESUR 4

13.04.2022 16:30 İKR2502
YİYECEK İÇECEK İŞLETMELERİNDE YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON
Öğr. Gör. Özge ALKAN 1

14.04.2022 10:30 TOİ2912 TURİZM SOSYOLOJİSİ Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR 1

14.04.2022 YDB2836 MESLEKİ KABANCI DİL II Öğr. Gör. Burcu DÜZ ÖDEV

İKRAM HİZMETLERİ 2. SINIF

İKRAM HİZMETLERİ 1. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ
İKRAM HİZMETLERİ (NORMAL ÖĞRETİM)

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                            Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ekrem AYAN                          .


